
UCHWAŁA NR XLV/525/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brochocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Brochocin” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 – stanowiącym „Program odnowy wsi Brochocin na 2014 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: QKPTW-XHFTX-LVBXP-IDAPE-BQNUY. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik nr 1 

           do Uchwały Nr XLV/525/14 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 

           z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
 
 

Program odnowy wsi Brochocin na 2014 rok 
 
 

 
Kluczowy problem 

 
i. Odpowiedź 

 
Propozycja projektu 

Czy nas stać na realizację? 
(tak/nie) 

 
Punktacja 

 
Hierarchia 

Organizacyjnie Finansowo 
 
Co nas najbardziej 
zintegruje? 
 

 
Wspólna działalność 

 
1. Organizacja imprez: Dnia Kobiet, Dnia 

Dziecka, Mikołajek, integracyjnej zabawy 
tanecznej, wycieczek krajoznawczych po 
Dolnym Śląsku. 

2. Udział w gminnym konkursie na wieniec i 
kramik dożynkowy, w Trzebnickim 
Festiwalu Tradycji i Obrzędów, w 
Trzebnickim Święcie Sadów, w Gminnej 
Wigilii. 

3. Systematyczne porządkowanie boiska 
sportowego. 

 
 
 
 
 

Tak 

 
 
 
 
 

Tak 

 
 
 
 
 

34 

 
 
 
 

II 

 
Na czy nam 
najbardziej zależy? 

 
Podniesienie poziomu 
infrastruktury technicznej i 
społecznej 

 
1. Utwardzenie wewnętrznych gminnych 

dróg wiejskich. 
2. Budowa placu zabaw. 

 
 
 

Nie 

 
 
 

Nie 

 
 
 

37 

 
 
I 

 
Co nam najbardziej 
przeszkadza? 

 
Małe uspołecznienie 
mieszkańców 

 
1. Promowanie mieszkańców angażujących 

się w prace na rzecz sołectwa.  

 
 

Tak 

 
 

Tak 

 
 

24 

 
III 

 
Co najbardziej 
zmieni nasze życie? 
 

 
Pozyskiwanie funduszy 
zewnętrznych 

 
1. Powołanie stowarzyszenia działającego na 

rzecz rozwoju wsi.  

 
 

Tak 

 
 
- 

 
 

17 

 
IV 

 
Co nam przyjdzie 
najłatwiej? 
 

 
Promocja wsi 

 
1. Rozbudowa wpisu do  "Atlasu Wsi 

Polskich".  

 
Tak 

 
- 

 
8 

 
V 

 
 
              

Id: QKPTW-XHFTX-LVBXP-IDAPE-BQNUY. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Brochocin przyjęta została przez Radę Miejską w Trzebnicy Uchwałą Nr 
X/89/11 z dnia 22. czerwca 2011 r. Jest to dokument o charakterze otwartym, który ze względu na zmianę 
istotnych uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych wsi może podlegać nowelizacji. Zmiany wprowadzone 
do przedmiotowej Strategii wynikają z potrzeby przyjęcia „Programu odnowy wsi Brochocin na 2014 rok”. 
Zostały one zatwierdzone Uchwałą Nr 1/2014 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Brochocin z dnia 25. marca 
2014 r.

Id: QKPTW-XHFTX-LVBXP-IDAPE-BQNUY. Uchwalony Strona 1




